
UCHWAŁA NR VI/43/24 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji budżetu, finansów i ochrony 
środowiska Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

Na podstawie art. 21 ust., ust. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz  § 
31 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych stanowiącego załącznik nr 2 do 
Statutu Miasta Łaziska Górne stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/446/18 Rady 
Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 18 września 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Miasta Łaziska Górne (Dz.Urz.Woj.SLA.2018.5756 z dnia 20.09.2018 r., t.j. Dz.U.Woj. 
SLA.2022.1913 z dnia 28.03.2022 r. z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmianę w ust. 1 pkt. 3 uchwały nr I/4/24 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 
z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Łaziskach Górnych powołując na stanowisko Przewodniczącego Komisji budżetu, 
finansów i ochrony środowiska - GRZEGORZA PIETERA". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: C963D662-8F46-4028-A21F-AC203B365AD4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/43/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


